[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                                 24.02.2012 № 280/37
                                                    г. Котельники
Об оплате аренды помещения МСОУА «Спорткомплекс
Котельники» университетом «Дубна» для занятий студентов

филиала «Котельники» физической культурой и спортом

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов городского округа
                                                         РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в п. 2 решения Совета депутатов от 25.01.2012 № 266/35 « Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые населению МСОАУ «Спорткомплекс Котельники»:

- после слов «Приложение № 2» читать: « разрешить МСОАУ «Спорткомплекс Котельники» заключить договор аренды помещения для занятий студентов филиала «Котельники» университета «Дубна» физической культурой и спортом с условиями, изложенными в письме от 17.02.2012 № 209»

2. Направить настоящее решение и.о. главы городского округа Котельники Московской области А.А. Романцову для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                   А.И. Бондаренко

И.о. главы городского округа                                              А.А. Романцов
                                                                                                                  24.02.2012